C..\~l-\RA. ~fl 'Nl CIP-\L DE CL RL ..\
ESTADO DO PAR.\

CN PJ . 0 1.6-ll .9701000 1-JQ

Portaria Nº 057/2019 TES/CMC Curuá, 30 de Setembro de 2019

O Sr. PAULO ROBERTO CHAVES MARTINS, Presidente da Câmara

Municipal de Curuá, "em exercício" usando as atribuições legais resolve:

Art.1°.-Autorizar o vereador JOSINEI MORAES DE CASTRO a vIaJar

para a Capital do Estado (Belém) nos dias 01 , 02, 03 e 04 de Outubro de 2019,

para participar de uma reunião com o Governador do Estado, Sr Helder

Barbalho, afim de reivindicar melhorias ao Município de Curuá.

Art.2° - Conceder 04 (Quatro) diárias no valor de R$-2.000,00 (Dois mil

reais) para fazer face as despesas que o mesmo fará durante a permanência na

referida Cidade.

Art. 3º- Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando

se as disposições em contrário.

Dê-se ciência, cumpra-se registre-se, e publique-se.

Gabinete da Presidênc a da Cá ara Municipal de Curuá - Pará em, 30 de

Setembro de 2019.

dc!t'it:,~~~~~~~h- ARTINS

Presidente da 'Câmara Munic
"'-

"EM EXERCIC10··

-------,._______ ___
Publicado no mural de aviso da Câmara Municipal de Curuá. em 30 de Setembrü

1

de 2019, às 13:00Hs.

AIL TON PEREIRA DE ALMEIDA
Diretor Geral da Câmara Municipal de Curua

Portaria nº 001 /201 9 - CMC

• 1 , 1 I ' < ~ ' 1 ' 11 li i, ' RuJ I r0'- de OcLl'mhro ._, n. H11 1rr <... s~111tn I l' f l '' II' 1.1. l ' , -

l ' urua - P.11 .1

{ "type": "Document", "isBackSide": false }